
 

EVN Maqedoni, Burimet Njerëzore, 11 Oktomvri nr. 9, 1000 Shkup, R. e Maqedonisë  
www.evn.mk , praktikum@evn.mk  

Filloni karrierën tuaj gjatë studimeve!   
Bëj kërkime, mendo, praktiko!    

 
 
 
 

 
Përvoja e parë profesionale në EVN mund të fitohet duke qenë student. Ju ofrojmë aktivitete 
interesante, punë me mentor, trajnime, shoqërim, aftësi të reja, mundësi të shkëlqyer për zbatim 
praktik të njohurive akademike. 
 
 
Ku?  - Shkup, Manastir, Veles, Gjevgjeli, Gostivar, Dellçevë, Kavadar, Kërçovë, Koçani, Kratovë, 

Kumanovë, Ohër, Prilep, Strugë, Strumicë, Tetovë, Shtip.  
 
Kur?  -  korrik, gusht ose shtator  

 
Kush?  – Elektroenergjetika, Teknologjia Informatike, shkencat Juridike, shkencat Ekonomike dhe 

të ngjashme. 
  
 
Na tregoni çfar dëshironi të mësoni te ne dhe në cilin drejtim  doni të zhvilloheni!  
 
Aplikoni më së voni deri 15.06.2017 në praktikum@evn.mk 
  

 

Punë praktike në EVN Maqedoni 


